PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.01.2016

№ 12-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 16.12.2011 № 2868-ра

«О создании муниципального
казенного учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская

служба города Пыть-Яха»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2015 № 781-рп «О признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» внести изменение в распоряжение администрации города от 16.12.2011 № 2868-ра «О создании муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Пыть-Яха»:

1. Преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», в целях повышения готовности к реагированию на угрозу или возникновение чрезвычайных ситуаций, эффективности взаимодействия привлекаемых городских служб и средств для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях».
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу- начальника управления по  жилищно-коммунальному комплексу , транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города Пыть-Яха
   Р.И. Стадлер